Отдел образования администрации Лузского района Кировской области

ПРИКАЗ
от 02 сентября 2019 года № 01-03/ 177

Об утверждении Плана
по проведению публичных мероприятий

для информирования населения о проведении
независимой оценки качества образовательной деятельности

муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных отделу образования администрации

Лузского района Кировской области

В соответствии пунктом 11 Плана мероприятий по проведению

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности государственными (муниципальными) организациями,

осуществляющими образовательную деятельность в сфере образования

Кировской области, в 2019 году, утвержденного распоряжением

министерства образования Кировской области от 28.06.2019 №561 «Об

организации проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности государственными

(муниципальными) организациями, осуществляющими образовательную

деятельность в сфере образования Кировской области, в 2019-2020 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по проведению публичных мероприятий для

информирования населения о проведении независимой оценки качества

образовательной деятельности муниципальных образовательных

учреждений, подведомственных отделу образования администрации

Лузского района Кировской области (далее -  План). t

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных отделу образования администрации Лузского района

Кировской области, исполнять мероприятия в установленные Планом сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.